
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.07.2024            г. Ессентуки          № 862 

 

 

                               
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов             
о присвоении почетных наименований в городе Ессентуки  
 

 

  В связи с кадровыми изменениями, администрация города Ессентуки 

   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении 

почетных наименований в городе Ессентуки, утвержденной постановлением 

администрации города Ессентуки от 27 июня 2022 года № 1253 «О создании 

комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении почетных наименований 

в городе Ессентуки» следующие изменения: 

 

1.1. Исключить из состава комиссии: Попову Наталью Николаевну, 

Карпову Дарью Николаевну, Лосеву Лидию Сергеевну, Алейник Клавдию 

Васильевну, Демченко Владимира Яковлевича, Жукова Сергея 

Александровича, Куликова Ивана Игоревича. 

 

1.2. Включить в состав комиссии: 

 

Шабашову 

Екатерину 

Александровну 

управляющего делами администрации города 

Ессентуки, заместитель председателя комиссии 

 
 

Пшеничного  

Александра 

Михайловича 

главного специалиста управления культуры, искусства 

и молодежной политики администрации города 

Ессентуки, секретарь комиссии 
 



Карапетян  

Веру  

Сергеевну 

начальника управления культуры, искусства и 

молодежной политики администрации города 

Ессентуки 
 

Голотайстро  

Дмитрия  

Николаевича 

начальника управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Ессентуки 

 
 

Савенко   

Александра 

Константиновича 

исполняющего обязанности начальника управления 

архитектуры и градостроительства администрации 

города Ессентуки 

 

2. Управлению культуры, искусства и молодежной политики 

администрации города Ессентуки (В.С.Карапетян) направить настоящее 

постановление администратору официального сайта для размещения на 

официальном сайте муниципального образования городского округа города-

курорта Ессентуки. 

 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Н.А.Радинская) довести данное постановление до 

сведения заинтересованных лиц. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки    Шабашову Е.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

 

Глава города Ессентуки                                                           В.В.Крутников  

 


